
ＪＤＳＦ（競）通知 18-0002 号 

平成 30 年 6 月 10 日 

 

各都道府県連盟各位 

ＰＤ会員各位 

 

公益社団法人日本ダンススポーツ連盟 

競技本部長     山口  剛 

ジュニア育成部長  溝口  稔 

 

ジュニア指導員養成講座及びジュニア指導員検定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素はＪＤＳＦの活動に絶大なるご協力、ご支援を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

 

さて、この度例年開催いたしておりますジュニア指導員養成講座及びジュニ

ア指導員検定を別紙案内のように行います。 

 

ＰＤ会員、ＧＤ会員及び一般の方で、ジュニアの指導員を目指す方、ジュニア

指導に興味のある方は奮ってご参加ください。 

 

敬具 


